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Ihre Gastgeber: 
 

Familie 
Claudia & Christian Hauser 

 

Jostalstraße 66  
D- 79822 Titisee-Neustadt  

 

Tel.: 0049 (0) 7651 – 14 86  
Fax: 0049 (0) 7651 – 1413  

 

info@unterhoefenhof.de  
www.unterhoefenhof.de  

Gesamtpreisliste  2024 
 
 
 Wir sind Partner – Betrieb / Vermieter der 

 

Sie erhalten mit der Karte zusätzlich zu unseren 

eigenen Leistungen zahlreiche kostenlose Leistungen! 

                                        
                            
Preise pro Wohnung pro Nacht mit max. 2 Personen 
 

  Eichhörnchen Fuchs Dachs Reh 

  70 qm 75 qm 75 qm 80 qm 

Nebensaison:  Mindestaufenthalt 3-4 Nächte              Ferienzeiten 7 Nächte   

3 Nächte  102,- EUR 102,- EUR - - 

4-5 Nächte  90,- EUR 90,- EUR 94,- EUR 94,- EUR 

6 Nächte  86,- EUR 86,- EUR 90,-- EUR 90,- EUR 

ab 7 Nächte  82- EUR 82,- EUR 86,- EUR 86,- EUR 

Hauptsaison:   01.01.- 07.01+ 29.06.- 07.09 +  21.12. – 06.01.    Mindestaufenthalt 7 Nächte 

      

4-5 Nächte  100,- EUR 100,- EUR 104,- EUR 104,- EUR 

6 Nächte  96,- EUR 96,- EUR 100,- EUR 100,- EUR 

ab 7 Nächte  92,- EUR 92,- EUR 96,- EUR 96- EUR 

 
Aufpreise für jede weitere Person 
 

Alter  Eichhörnchen Fuchs Dachs Reh 

0 – 5 Jahre    +   6,- EUR +   6,- EUR   +    6,- EUR +   6,- EUR 

6– 15 Jahre  +  12,- EUR +  12,- EUR  +  12,- EUR  +  12,- EUR 

ab 16 Jahre & 

Erwachsene 
 + 18,- EUR + 18,- EUR + 18,- EUR + 18,- EUR 

 
Sonstige Gebühren                                         Ponypauschale pro Aufenthalt 10,--€ 
 

Kurtaxe 

 

Waschmaschine 8,- EUR pro Maschine  

0 – 5 Jahre --- Trockner 8,--EUR pro Maschine  

6 – 15 Jahre 1,20 EUR Hund 8,- EUR pro Tag (ohne Futter) 

ab 16 Jahre 2,40 EUR 

  
Bettwäsche, Handtücher, Duschtücher, Geschirrtücher und Spüllappen werden von uns 
kostenlos gestellt, ebenso den gesamten Kinderbedarf! 
 


